非公开招标方式采购公示表

	依据深圳市财政局关于印发《自行采购操作流程指引(试行)》的通知第三条第一项第一款（4）之规定，深圳市规划和自然资源局光明管理局就《深圳市规划和自然资源局光明管理局赴日本、美国公务出访服务》项目采用自行采购（直接确定供应商）方式采购，现将有关情况向潜在政府采购供应商征求意见:

	采购项目名称 ：深圳市规划和自然资源局光明管理局赴日本、美国公务出访服务
项目预算金额：80765元

	采购项目描述：(内容、用途、数量、简要技术需求等)

为全面落实市委市政府提出的“面向全球开展‘双招双引’”的工作部署，进一步吸引和对接全球创新资源，拓展海外市场，建立更加高效的互动机制，为光明科学城引入国际科研及产业合作机构等一批代表性外资项目奠定基础，吸引全球各地的高层次人才和优质产业项目落地光明，推动高质量建设世界一流科学城，光明区委书记蔡颖于2025年3月5日—3月13日带队出访日本、美国，开展为期9天的经贸交流活动，特邀请我局党组书记、局长参加。

1.工作内容

提供因公出国访问期间的机票、酒店、餐饮、公杂、城市间交通和其他服务事项。

2.技术需求

需严格根据因公出国的有关文件要求，收取限额标准范围内的住宿费、伙食费、公杂费、国际旅费、国外城市间交通费和其他费用。

	拟定供应商名单：

深圳市外事保障中心

	申请理由及相关说明：

1.依据深圳市财政局关于印发《自行采购操作流程指引(试行)》的通知第三条第一项第一款（4）之规定：预算金额在 20 万元以下的项目可依据自行采购管理制度的规定直接确定供应商。
2.因组队出国考察，需与组团单位中共深圳市光明区委员会（深圳市光明区人民政府）保持一致。

	征求意见期限：

从2025年2 月27日起至2025年3月3日止

	联系方式：
采购人:深圳市规划和自然资源局光明管理局

联系人：廖苑华

地址：深圳市光明区光明街道华夏路与光明大道交汇处土地储备大厦
联系电话：0755-88219632           传真：无

	备注：潜在政府采购供应商对公示内容有异议的，请于公示之日起至期满后两个工作日内以实名书面（包括联系人、地址、联系电话）形式将意见反馈至深圳市规划和自然资源局光明管理局。

上述内容需包括：
（一）采购人名称、项目名称、采购计划、项目规模及资金来源情况；
（二）项目技术需求和标准；
（三）申请非公开招标的采购方式、理由及证明材料；
（四）相关行业及潜在供应商情况；
（五）参与非公开招标的供应商的产生方式和理由；
（六）涉密、应急项目的认定材料。